
W
ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA PROVEDENI 
MENŠÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy: 12PU-003206 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009 

Název související veřejné zakázky: Poškozená bezpečnostní zařízení -  oprava před zimním
obdobím

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:
zapsaný v obchodním rej střiku pod sp

bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik

. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

a

JIHO Stavspol, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Židovská 4841/3, Jihlava 
038 30 616 
CZ03830616
složka C 86914 vedená u Krajského soudu v Brně 
společnost s ručením omezeným

1



(dále jen „Zhotovitel^
(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále též „občanský zákoník“) tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 12PU-003206 (dále též 
„dodatek“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění v souvislosti s nedostatečnými 
dodávkami materiálu -  ocelová svodidla (Liberty).

2. Smluvní strany se, ve vazbě na skutečnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, dohodly na 
změně odst. 2 článku II Doba plnění, a to následovně:

2. Zhotovitel je  povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli do 31. 01. 2025. 
O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami, přičemž Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy výslovně dodatkem neupravená, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu se 
zákonem 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah 
za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své uznávané elektronické podpisy 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 2 z 2


